
ГРАФИК ЗА ХОСПИТИРАНЕ  НА СТУДЕНТИТЕ ОТ СПЕЦИАЛНОСТИ  ПНУП И НУПЧЕ 

НОЕМВРИ 2024-2025 В НАЧАЛЕН  ЕТАП НА СУ“П.Р. СЛАВЕЙКОВ“ 

УТВЪРДИЛ……………………………… 

/ГЛ.АС. Д-Р ХР. ХРИСТОЗОВ/ 

МЕТОДИСТ ПО БЪЛГАРСКИ ЕЗИК И ЛИТЕРАТУРА: ВЕЛИЧКА ГЕОРГИЕВА 

МЕТОДИСТ ПО МАТЕМАТИКА : ДЕТЕЛИНА ДОНЧЕВА 

МЕТОДИСТ ПО ЧПО: МАРГАРИТА АТАНАСОВА 

 

ДАТА: 7.11.2024  3 НУПЧЕ 

час ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ УЧИТЕЛ-
НАСТАВНИК 

УЧ. ПРЕДМЕТ Тема 

1час 7.45-8.20 I a В14 Росица Сотирова БЕЛ БЕЛ Запознаване с нов звук и буква 

2час 8.35-9.10 I в В11 Семра Ахмед БЕЛ БЕЛ Затвърдяване на звук и буква 

3час 9.25-10.00 I б В12 Оля Антонова БЕЛ БЕЛ Писане на буква 

4час 10.25-11.00 II б В21 Виолета Георгиева БЕЛ БЕЛ Четене-приказка 

5час 11.15-11-50 III е В36 Стефка Узунова БЕЛ БЕЛ Четене-стихотворение 

6час 12.00-12.35 IV a В45 Весела Василева БЕЛ Извънкласно четене 

 

 

Дата :14.11.2024 3ПНУП -1ГР 

час ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ УЧИТЕЛ-
НАСТАВНИК 

УЧ. 
ПРЕДМЕТ 

Тема 

1час 7.45-8.20 I г В15 Анелия Акалиева БЕЛ БЕЛ Запознаване с нов звук и буква 

2час 8.35-9.10 I д В16 Семра Мюмюн БЕЛ БЕЛ Затвърдяване на звук и буква 

3час 9.25-10.00 I ж В13 Диляна Делчева БЕЛ БЕЛ Писане на буква 

4час 10.25-11.00 II д В22 Леман Ахмедова БЕЛ БЕЛ Четене-приказка 

5час 11.15-11-50 III ж В37 Мария Димитрова БЕЛ БЕЛ Четене-стихотворение 

6час 12.00-12.35 IV д В46 Денислава Беличева БЕЛ Извънкласно четене 

 

 

ДАТА :22.11.2024 3ПНУП -2 ГР 

час ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ УЧИТЕЛ УЧ. 
ПРЕДМЕТ 

Тема 

1час 7.45-8.20 I е В17 Хафизе Осман БЕЛ БЕЛ Запознаване с нов звук и буква 

2час 8.35-9.10 I б В12 Оля Антонова БЕЛ БЕЛ Затвърдяване на звук и буква 

3час 9.25-10.00 I a В14 Росица Сотирова БЕЛ БЕЛ Писане на буква 



4час 10.25-11.00 IV в В41 Ек, Бакърджиева БЕЛ БЕЛ Четене-приказка 

5час 11.15-11-50 III б В33 Йорданка Раева БЕЛ БЕЛ Четене-стихотворение 

6час 12.00-12.35 IV б В42 Анета Визева БЕЛ Извънкласно четене 

 

ДАТА :07.11.2024 3ПНУП -1ГР 

ПОРЕДЕН ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ УЧИТЕЛ УЧ. ПРЕДМЕТ 

1час 7.45-8.20 III ж В37 Мария Димитрова МАТЕМАТИКА 

2час 8.35-9.10 II г В23 Бонка  Стамболиева МАТЕМАТИКА 

3час 9.25-10.00 III г В35 Петя Радева МАТЕМАТИКА 

4час 10.25-11.00 III в В32 Хени Хаджиева МАТЕМАТИКА 

5час 11.15-11-50 IV ж В43 Димитрина Кабаиванова МАТЕМАТИКА 

 

Дата :14.11.2024 3ПНУП -2ГР 

ПОРЕДЕН ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ                  УЧИТЕЛ УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ 

1час 7.45-8.20 II в В26 Диана Ангелова МАТЕМАТИКА 

2час 8.35-9.10 II ж В24 Анка  Балева МАТЕМАТИКА 

3час 9.25-10.00 III a В31 Иванка Атанасова МАТЕМАТИКА 

4час 10.25-11.00 IV в В41 Екатерина Бакърджиева МАТЕМАТИКА 

5час 11.15-11-50 IV г В47 Даниела Топузлиева МАТЕМАТИКА 

 

ДАТА :22.11.2024 3НУПЧЕ 

ПОРЕДЕН ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ                  УЧИТЕЛ УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ 

1час 7.45-8.20 III е В36 Стефка Узунова МАТЕМАТИКА 

2час 8.35-9.10 IV е В44 Ивета Хаджиева МАТЕМАТИКА 

3час 9.25-10.00 III д В34 Тонка Димитрова МАТЕМАТИКА 

4час 10.25-11.00 II a В27 Величка Мартинова МАТЕМАТИКА 

5час 11.15-11-50 II е В25 Галя Робова МАТЕМАТИКА 

 

ДАТА: 29.10.2024 4 ПНУП -1 ГР. 

ПОРЕДЕН ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ УЧИТЕЛ УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ 

1час 7.45-8.20 IV a В45 Весела Василева Родинознание / ЧПО 

2час 8.35-9.10 IV б В42 Анета Визева Родинознание / ЧПО 

3час 9.25-10.00 IV г В47 Даниела Топузлиева Родинознание / ЧПО 

4час 10.25-11.00 III г В35 Петя Радева Родинознание / ЧПО 

5час 11.15-11-50 IV ж В43 Димитрина Кабаиванова Родинознание / ЧПО 

 

ДАТА :8.11.2024 4 ПНУП  2ГР. 

ПОРЕДЕН ВРЕМЕ КЛАС СТАЯ УЧИТЕЛ УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ 

1час 7.45-8.20 I в В11 Семра Ахмед Родинознание / ЧПО 

2час 8.35-9.10 I г В15 Анелия Акалиева Родинознание / ЧПО 



3час 9.25-10.00 IV е В44 Ивета Хаджиева Родинознание / ЧПО 

4час 10.25-11.00 III д В34 Тонка Димитрова Родинознание / ЧПО 

5час 11.15-11-50 IV д В46 Денислава Беличева Родинознание / ЧПО 

 


